2021 年 6 月吉日

お得意様各位

2021 年 7・8 月の祝日と夏季休業のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

今年は東京オリンピックの開催に伴い、7・8 月の祝日が例年と異なっておりますので、

弊社の夏季休業と併せてご案内させていただきます。

ご注文の予定がおありのお客様はご注意ください。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

（ご注意）

・一部の商品につきまして、お休み前の納品が不可能な場合がございますのでご了承ください。

・今夏は東京オリンピック・パラリンピックの開催が物流に大きな影響を与えると予想されま

す。商品の入荷に通常より日数がかかる恐れがございますので、余裕を持ってご注文く

ださいますようお願い申し上げます。

・祝日の移動に関する詳細はこちらをご覧ください。

https://www.kantei.go.jp/jp/headline/tokyo2020/shukujitsu.html